
Dodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo ze dne 2. 7. 2015 č. 461-2015-504201 

na vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav 

v katastrálním území Stupno 

Smluvní strany: 

Objednatel:             Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

              Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Fakturační adresa:            Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 

              Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

zastoupený:             Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Václav Mazín, Ph.D., vedoucí Pobočky Plzeň 

Adresa:       Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 

Tel:       xxxxx 

E-mail:       xxxxx  

ID DS:       z49per3 

Bankovní spojení:     xxxxx 

Číslo účtu:      xxxxx 

IČ:       013 12 774 

DIČ:       není plátcem DPH 

dále jen „objednatel“ 

 

Zhotovitel:      GEO Hrubý spol. s r.o. 

sídlo:        Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň 

zastoupený:      Ing. Zdeňkem Hrubým 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Zdeněk Hrubý 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Zdeněk Hrubý 

Tel:       xxxxx 

E-mail:       xxxxx 

ID DS:       7s47464 

Bankovní spojení:     xxxxx 

Číslo účtu:      xxxxx 

IČ:       25227751 

DIČ:       CZ25227751 

 

mailto:geo@geo.cz


dále jen „zhotovitel“  

se dohodly v souladu s ust. čl. XII. bodu 12.3. smlouvy o dílo na změnách termínů plnění fakturačních celků 
3.1.4. Upřesnění obvodu KoPÚ; 3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků; 3.2.1. Plán 
společných zařízení (včetně 3.2.1.1. – 3.2.1.4.); 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků; 
Návrhové práce celkem takto: 

 

Etapa 3.1.4. Upřesnění obvodu KoPÚ……      nový termín ukončení  31. 7. 2017 

 3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vl. pozemků     30. 9. 2017 

 3.2.1. PSZ (včetně 3.2.1.1. – 3.2.1.4.)       30. 4. 2018 

 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání poz.     30. 10. 2018 

 3.2. Návrhové práce celkem        31. 1. 2019 

 

 

Ke změnám termínů plnění u fakturačních celků dochází na základě Zápisu z jednání ve věci posunutí termínů 
odevzdání etap 3.1.4.; 3.1.6.; 3.2.1.; 3.2.2. a 3.2.  ze dne 5. 1. 2017, jež je nedílnou součástí tohoto dodatku ke 
smlouvě o dílo. 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení 
zhotovitel. 

 

 

 

V Plzni dne: 13. 2. 2017 

 

 

 

 

 

 

Objednatel:   ………………………………………..  Zhotovitel:   …………………………………………….. 

  Ing. Jiří Papež      Ing. Zdeněk Hrubý 

  ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj     GEO Hrubý spol. s r.o. 

 

 

 

 

 



Zápis 

Z jednání ve věci posunutí termínů odevzdání etap 3.1.4. Upřesnění obvodů KoPÚ, 3.1.6 

Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků, 3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení 

s potřebnými  náležitostmi, 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení, dle        

smlouvy  o dílo č. 461-2015-504201 u pozemkové úpravy v k.ú. Stupno za účasti zhotovitele zakázky – 

firmy  GEO Hrubý spol. s r.o., Doudlevecká 26, Plzeň, zastoupené panem Ing. Zdeňkem Hrubým 

a  objednatele  –  Krajského pozemkového úřadu, Pobočky Plzeň, zastoupené paní xxxxx a  panem  xxxxx, 

sepsaný dne 5. 1. 2017 v sídle KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočce Plzeň, Nerudova  35, Plzeň. 

Z oznámení o zjištění nesouladů z července 2016 vyplynulo, že při šetření obvodů pro KoPÚ Stupno 

byly  zjištěny tři nesouhlasy vlastníků se šetřenou hranicí. Po šetření hranic v terénu byl doručen 

požadavek  Povodí – vlastníka potoka o změnu katastrální hranice a tím i obvodu KoPÚ. To znamená, 

že  na  části obvodu KoPÚ je sporná hranice a bude se muset dodatečně vyšetřit po prověření na 

Katastrálním  pracovišti Rokycany a souhlasu obcí (v případě změny katastrální hranice). 

Primární byl postoj paní xxxxx k odsouhlasení vlastnické hranice parcely č. 920 v k.ú. Stupno.  S paní xxxxx bylo 

jednáno na KP Rokycany po důkladném prověření vlastnické hranice parcely  č. 920 v dostupných evidencích 

a listinách. 

V kanceláři Pobočky Plzeň se uskutečnilo společné jednání s paní xxxxx za účasti zpracovatele    a  zástupců 

Obce Břasy. S paní xxxxx byl znovu projednán postup a možnosti KoPÚ v případě pozemku   č. 920 ve Stupně. 

Bylo jí navrženo i řešení pozemku č. 920 v pozemkové úpravě. Paní xxxxx  projednala návrh doma s dcerou a 

své rozhodnutí zaslala na Pobočku Plzeň dopisem, kde s navrženým řešením parcely č. 920 v k.ú. Stupno  

nesouhlasila. 

Ohledně parcely č. 920 se uskutečnilo ještě společné jednání na Obecním úřadě Břasy, kde byla 

situace  okolo  parcely znovu podrobně posouzena a navrženo vyloučení parcely č. 920 z obvodu 

KoPÚ.  V  terénu bude vytyčena a vyšetřena nová hranice obvodu po severní a západní hranici parcely 

paní  xxxxx č. 920 v k.ú. Stupno. Paní xxxxx bylo vyloučení parcely č. 920 z KoPÚ a návrh došetření  obvodu 

KoPÚ po severní a západní hranici parcely č. 920 doručeno dopisem. Paní Herinková  na  obdržený dopis již 

nijak nereagovala. 

  

Na základě výše uvedených skutečností došlo mezi zhotovitelem a objednatelem KoPÚ Stupno 

k dohodě  na  změně (posunu) termínů ukončení etap KoPÚ Stupno: 

 

 

 

Etapa 3.1.4. Upřesnění obvodu KoPÚ……   termín ukončení 31. 7. 2017 

 3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vl. pozemků    30. 9. 2017 

 3.2.1. PSZ (včetně 3.2.1.1. – 3.2.1.4.)      30. 4. 2018 

 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání poz.    30. 10. 2018 

 3.2. Návrhové práce celkem       31. 1. 2019 



 

Podle výše uvedeného bude sepsán dodatek k příslušné smlouvě o dílo. 

Zapsal:   xxxxx 

 

Zápis četl a souhlasí 

 

 

Za zhotovitele: GEO Hrubý spol. s r.o.     Ing. Zdeněk Hrubý 

 

 

Za KPÚ, Pobočku Plzeň      Ing. Václav Mazín, Ph.D. 

        

        xxxxx 

 


